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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 270 m2, pow. działki: 600 m2,

Bielawa

Cena 599 000 zł

Wolnostojący dom jednorodzinny usytuowany na osiedlu domków jenorodzinnych w spokojnej części Bielawy.
Dom do drobnego  lub do generalnego remontu w zależności od potrzeb. Dom z dużym potencjałem, okna na
cztery strony świata. Dwa garaże w bryle budynku w tym jeden z kanałem samochodowych. Ogrzewanie piecem
TEKLA na węgiel i drewno. Instalacja elektryczna miedziana. Dach wykonany z drewnianego gontu – nie
przecieka. Podatek od nieruchomości na rok to kwota 418zł. Ogród ma zasadzenia kwiatów i drzewek, ogrodzenie
drewniane.
Piwnica składa się z dwóch garaży, suszarni oraz kotłowni. Na pierwszym piętrze znajduje się salon z wyjściem na
taras, kuchnia wraz ze spiżarnią oraz jadalnią, pokój, przedpokój, łazienka z wc, natomiast drugie piętro składa
się z trzech pokoi, łazienki oraz przedpokoju. 
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Opis lokalizacji:
Komunikacja: linie autobusowe miejskie.
Rekreacja: plac zabaw dla dzieci, park.
Usługi: apteka, bankomat, market, piekarnia, przychodnia, restauracja.
Dostępne media: gaz ziemny, internet, kanalizacja, prąd, telefon, TV naziemne, woda zimna.

Symbol 511 Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 599 000 PLN Cena za m2 2 219 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Powiat dzierżoniowski Gmina Bielawa

Miejscowość Bielawa Kod pocztowy 58-260

Położenie działki TEREN PŁASKI Wygląd działki ZAGOSPODAROWANA

Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA Powierzchnia całkowita 270 m²

Powierzchnia działki 600 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 270 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce CAŁOŚĆ Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Przeznaczenie MIESZKALNE Rodzaj budynku DOM

Standard DO REMONTU Konstrukcja budynku MUROWANA

Materiał ścian PUSTAK ŻUŻLOWY Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa ASFALTOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 5 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Wysokość kondygnacji [m] 3 cm Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Internet JEST Rodzaj okien DREWNIANE, PLASTIKOWE

Pokrycie dachu INNE Kształt dachu WIELOSPADOWY

Rodzaj podłogi DESKI Rodzaj ogrodzenia DREWNIANE

Ogrodzenie PEŁNE Czy jest KW JEST

Garaż JEST Typ garażu W BUDYNKU

Ogródek JEST Balkon JEST

Taras JEST Strych JEST
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Gabriela Grabowa 607-558-555
nieruchomosci@gabriela-grabowa.pl

Więcej ofert na stronie www.phouse.pl


